

**Designa Køkken Nykøbing F. ApS**  
**Slotsgade 32, 4800 Nykøbing F**

---

**Årsrapport for**  
**2024**

---

**CVR-nr. 27 71 33 43**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2025.

---

Jens Frederik Münter  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Designa Køkken Nykøbing F. ApS Slotsgade 32 4800 Nykøbing F
	CVR-nr.: 27 71 33 43
	Hjemsted: Guldborgsund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jens Frederik Münter, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Münter Management Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i handel og indretning af køkken-, badeværelses- og garderobeinventar mv. for erhvervs- og privatkunder.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.437.529 kr. mod 1.440.265 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -684.335 kr. mod -182.829 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, idet selskabets kapitalejer har afgivet støtteerklæring om at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift. Selskabets kapital forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

### Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et tilfredsstillende resultat.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.437.529</b>	<b>1.440.265</b>
1 Personaleomkostninger	-2.192.912	-1.584.233
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-77.092	-53.905
Andre driftsomkostninger	0	-6.224
<b>Driftsresultat</b>	<b>-832.475</b>	<b>-204.097</b>
Andre finansielle indtægter	141	2.178
2 Øvrige finansielle omkostninger	-43.532	-31.749
<b>Resultat før skat</b>	<b>-875.866</b>	<b>-233.668</b>
3 Skat af årets resultat	191.531	50.839
<b>Årets resultat</b>	<b>-684.335</b>	<b>-182.829</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-684.335	-182.829
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-684.335</b>	<b>-182.829</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	200.058	132.979
Indretning af lejede lokaler	16.104	20.667
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>216.162</u>	<u>153.646</u>
Deposita	84.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>84.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>300.162</u></b>	<b><u>153.646</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.480.853	1.301.491
Varebeholdninger i alt	<u>1.480.853</u>	<u>1.301.491</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	779.785	573.813
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	174.831	133.186
Udsudte skatteaktiver	151.722	210.361
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	250.170	78.848
Andre tilgodehavender	5.976	13.127
Periodeafgrænsningsposter	27.638	46.002
Tilgodehavender i alt	<u>1.390.122</u>	<u>1.055.337</u>
Likvide beholdninger	4.876	196.729
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.875.851</u></b>	<b><u>2.553.557</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.176.013</u></b>	<b><u>2.707.203</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	502.000	502.000
Overført resultat	-715.227	-30.892
<b>Egenkapital i alt</b>	<u>-213.227</u>	<u>471.108</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	50.826	533
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	559.948	183.116
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.316.644	916.140
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.266.009	849.411
Anden gæld	195.813	286.895
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.389.240</u>	<u>2.236.095</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>3.389.240</u>	<u>2.236.095</u>
<b>Passiver i alt</b>	<u>3.176.013</u>	<u>2.707.203</u>
<b>5 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	502.000	151.937	653.937
Årets overførte overskud eller underskud	0	-182.829	-182.829
Egenkapital 1. januar 2024	502.000	-30.892	471.108
Årets overførte overskud eller underskud	0	-684.335	-684.335
	<u>502.000</u>	<u>-715.227</u>	<u>-213.227</u>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.929.735	1.319.098
Pensioner	224.971	231.216
Andre omkostninger til social sikring	16.533	13.538
Personaleomkostninger i øvrigt	21.673	20.381
	<u>2.192.912</u>	<u>1.584.233</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	42.061	25.207
Andre finansielle omkostninger	1.471	6.542
	<u>43.532</u>	<u>31.749</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-250.170	-9.174
Årets regulering af udskudt skat	58.639	-41.665
	<u>-191.531</u>	<u>-50.839</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdis af periodens produktion	473.304	698.268
Aconto faktureringer	-858.421	-748.198
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u>-385.117</u>	<u>-49.930</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	174.831	133.186
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-559.948	-183.116
	<u>-385.117</u>	<u>-49.930</u>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på 9 måneder og en samlet restleasingydelse på 22 t.kr.

##### Lejeaftaler:

Der er indgået huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 6 måneder, svarende til en huslejeforpligtelse på 208 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Münter Management Holding ApS, CVR-nr. 31602327, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.